LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Số: 170/CĐ-ĐHQG

Sao gửi một số văn bản của Thành ủy

TP. Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Chủ tịch Công đoàn cơ sở

Thực hiện Công văn số 292-CV/BTGĐU ngày 01 tháng 4 năm 2024 của Ban

Tuyên giáo Đảng ủy Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh (ĐHQG-HCM) sao

gửi một số văn bản của Thành ủy, Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM sao gửi

một số văn bản của Thành ủy đến các đơn vị để sử dụng làm tài liệu học tập, phổ

biến, tuyên truyền đến cán bộ, giảng viên, viên chức, người lao động và đề nghị các

Công đoàn cơ sở (CĐCS) căn cứ chức năng, nhiệm vụ để triển khai, phối hợp tổ

chức thực hiện, cụ thể như sau:

1. Kế hoạch số 319-KH/TU ngày 19 tháng 3 năm 2024 của Ban Thường vụ

Thành ủy Thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức các hoạt động tổng kết 50 năm văn

học, nghệ thuật Thành phố Hồ Chí Minh sau ngày đất nước thống nhất (30/4/1975 -

30/4/2025).

2. Kế hoạch số 322-KH/TU ngày 22 tháng 3 năm 2024 của Ban Thường vụ

Thành ủy Thành phố Hồ Chí Minh tổ chức Hội nghị sơ kết 3 năm thực hiện Kết luận

số 01-KL/TW về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ Chính trị về đẩy

mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh và biểu dương

các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong học tập và làm theo tư tưởng, đạo

đức, phong cách Hồ Chí Minh giai đoạn 2021-2024.

3. Công văn số 12920-CV/VPTU ngày 21 tháng 3 năm 2024 của Văn phòng

Thành ủy về tuyên truyền, hưởng ứng Giải báo chí “Vì sự nghiệp Đại đoàn kết toàn

dân tộc” lần thứ XVI năm 2023-2024.

4. Công văn số 4026-CV/BTGTU ngày 28 tháng 3 năm 2024 của Ban Tuyên

giáo Thành ủy về tiếp tục quán triệt, tổ chức thực hiện Chỉ thị số 23-CT/TW ngày

09 tháng 02 năm 2018 của Ban Bí thư.

5. Công văn số 4027-CV/BTGTU ngày 28 tháng 3 năm 2024 của Ban Tuyên

giáo Thành ủy về gửi tài liệu “Thông báo nhanh kết quả Hội nghị Ban Chấp hành

Đảng bộ Thành phố lần thứ 28 (khóa XI)”.

 Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐLĐ TP;

- Lưu VP.